


TORSDAG

13:30 Ankomst

14:00 Velkomstlege

15:00 Inddeling af hold - Wanted Posters
16:00 Margreteskal og balhygge

18:00 Aftensmad

20:00 Quiz / Kahoot




Gatur

Morgenmad

Vi sejler til det vilde vesten - vandcykel
Slip ud af faengslet

Aftensmad

Bang - braetspil




08:30

09:00

10:00

12:30

14:00

18:00

20:00

Gatur

Morgenmad

Dysten om det vilde vesten
Frokost

Vandduel

Aftensmad

Den store western-fest




08:00

09:00

10:00

12:00

Gatur
Morgenmad
Faelles oprydning

Tak for denne gang!




